Ketua Umum                                                                    Ketua Pelaksana   

Lampiran II 

Surat Nomor: 041/APTKes/Adm-U/VIII/2025  

INFORMASI BIAYA DAN PENDAFTARAN 

 Biaya RAKERNAS I APTKES adalah sebesar Rp 1.750.000,- (satu juta tujuh ratus lima 

puluh ribu rupiah) per orang. 

 Biaya sudah termasuk KIT RAKERNAS, penginapan 1 (satu) malam (1 kamar untuk 2 

orang peserta), makan siang, makan malam dan coffee break. 

 Pembayaran dapat ditransfer ke Bank Rakyat Indonesia (BRI) dengan nomor rekening 
032701002072560 atas nama APTKes Indonesia